INDICAÇÃO Nº 481/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública Municipal, que providencie pintura de faixa de pedestre na Avenida Vereador Antônio da Costa Rios, enfrente ao nº 984 (oficina)  e  a colocação de uma placa de “estacionamento reservado”,  ao lado da oficina.

JUSTIFICATIVA

As solicitações se fazem necessárias, pois a oficina encontra-se ao lado do Supermercado Bonifácio, e seus clientes estacionam enfrente a oficina, dificultando assim a saída de carros do estabelecimento.

Sala das Sessões, 20 de Agosto de 2013.

	MARIO DE PINHO

	Vereador

PAGE